
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

PANEL PET

A S

B

Obj. č. Barva S AxB kg/m2

084.538.001 Transparentní 1 mm 2050 x 3050 1,35

084.538.002 Opálová 1 mm 2050 x 3050 1,35

Materiály s dobrou odolností proti nárazu a s požární třídou B-s1, d0

POLYKARBONÁTOVÉ PANELY

A S

B

Obj. č. Barva S AxB kg/m2

030LEX Transparentní 3 mm  2050 x 3050 3,6

031LEX Transparentní 4 mm  2050 x 3050 4,8

032LEX Transparentní 5 mm  2050 x 3050 6

034LEX Transparentní 8 mm 2050 x 3050 9,6

035LEX Transparentní 10 mm 2050 x 3050 12

Materiál s excelentní odolností proti nárazu a atmosférickým vlivům (-40/+120 °C).

107Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

POLYKARBONÁTOVÉ PANELY

A S

B

Obj. č. Barva S AxB kg/m2

062LEX Pěna 5 mm 2050 x 3050 6

Materiál s excelentní odolností proti nárazu a atmosférickým vlivům (-40/+120 °C).

PANELY Z KOMPOZITNÍHO 
HLINÍKU

A S

B

Obj. č. Barva S AxB kg/m2

DILITE3 Kovově stříbrná 3 mm 1500 x 4050 3,50

Hliníkový kompozitní panel s polyetylenovým jádrem.

108 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

PANEL Z PĚNOVÉHO PVC

A S

B

Obj. č. Barva S AxB kg/m2

008VEKA103 Bílá 3 mm 2050 x 3050 2,10

008VEKA111 Modrá 3 mm 2050 x 3050 2,10

008VEKA115 Černá 3 mm 2050 x 3050 2,10

Lehký materiál s dobrou odolností vůči nárazům, samozhášecí, odolný vodě a kyselinám.

PANELY Z VRSTVENÉHO LAMINÁTU

A S

B

Obj. č. Barva S AxB kg/m2

STR3MM Bílá 3 mm  1300 x 3050 4,50

STR4MM Bílá 4 mm  1300 x 3050 6

STR5MM Bílá 5 mm  1300 x 3050 7,50

Lehký materiál s dobrou odolností vůči nárazům, voděodolný.

109Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.


